    Skip to content 
 
	Zpravodaj 	Všechna Témata
	Aktuálně
	Prevence a léčba
	Děti a mateřství
	České zdravotnictví
	Sex a intimní zdraví
	Výzkumy a studie


	Akce
	Kontakt
	Vstup pro odborníky







Oops! Stránka nenalezena!
  To, co jste hledali, zřejmě nemáme. Vraťte se prosím zpět a zkuste to znovu a nebo nám o tom prosíme dejte vědět na 						+420 604 992 595 nebo redakce@mednews.cz


Nebo si vyberte z nejnovějšího obsahu na portálu

   


  Meziročně přibylo případů desítky infekcí, vrátily se spalničky nebo mpox 


  Zpravodaj  | 				8. 3. 2024

 „Důvod určitě není jeden, dost se to liší nemoc od nemoci,“ sdělila ČTK mluvčí SZÚ Štěpánka Čechová. Například u nemocí, proti kterým existuje očkování, odborníci mluví o nižší ochotě nechat děti očkovat…

  číst více 





   

  Pojišťovny by měly hradit 40 procent ceny bílé plomby, amalgám zdarma ale skončí 


  Aktuálně  | 				7. 3. 2024

 „Úhradová regulace je nastavena na použití nejlevnějších materiálů a postupů, jejichž prostřednictvím lze (…) zajistit péči o pacienty. Zastaralejší metody a materiály naopak lékaři považují často za překonané, což vede k neochotě je pacientům…

  číst více 





   

  Zlepšit ozařování pacientů s nádory v lebce by mohlo české zařízení 


  České zdravotnictví  | 				6. 3. 2024

 „Jsou to změny polohy v řádu několika milimetrů. Velmi nás zajímají i oblasti, kde naopak k pohybu nedochází vůbec, případně jsou menší než se v současnosti předpokládá,“ uvedla Mária Martišíková z Německého centra pro výzkum…

  číst více 





   

  V bývalé opočenské nemocnici vznikne centrum ambulantní pediatrie 


  Aktuálně  | 				5. 3. 2024

 „Letos vznikne první nová ordinace praktického lékaře, a to v dolní části areálu nákladem 3,5 milionu korun bez DPH,“ řekla Černá. Tři dětské ordinace jsou v plánu v objektu bývalého bufetu v areálu nemocnice. Tuto…

  číst více 





   

  Nejen rakovina děložního čípku. HPV způsobuje i další zhoubné nádory, které ohrožují i muže 


  Tisková zpráva  | 				4. 3. 2024

 Šíření informací o zdravotních rizicích viru HPV, vakcinaci proti němu a dalších preventivních opatřeních. To je cílem Mezinárodního dne zvyšování povědomí o HPV, který si každoročně připomínáme 4. března. Nezisková organizace Loono upozorňuje, že…

  číst více 



















	  RSS 
	  GDPR 





 Kontakt: MedNews, spol. s.r.o.
 V Háji 1214/13, 170 00 Praha 7
 Tel.: +420 604 992 595
 E-mail: redakce@mednews.cz


 Copyright © 2020
 MedNews.cz
 All Rights Reserved
 Created by CRS


         